& formido nascantur. ita à quo fa-
lus speranda, nascuntur damna
dictum verè,

*Hi sunt qui trepidant, & ad omnia
fulgura pallent.*

Et illud non minùs verè

*O se uae nimium graue & que Parca!
O numquam data festa longa! sum-
mis*

Cur plus ardua casibus petatis?

*Cur seua vice magna non sen-
scunt?*

Alia ex aliis cura fatigat,

*Vexatque animos noua tempestas.
Quantum curarum minus plebeia
dat vestis? quanto molliores so-
mnos tenuis torus, adeoque dura
nudaque largitur tellus, aut densa
rupis aut leuis arboris umbra, pel-
lucidi que fontes, riuique non co-
acto itinere obsolefacti, sed spon-
te sua currentes, prata que sine ar-
te formosa, nemora nullo studio
compta, agreste que inter hæc do-
micilium, rustica & ab aratro posi-
tam manu? Iusit ad hæc Poëta:*

Seruat

Servat placidos obscura quies;

Præbet somnos casa securos.

Vis hæc propius cognoscere? vidē
in humili securum, in paupertate
ridentem, ludentem. Accesserunt
honores, crevere divitiæ? simul
metus & pavor, & pro illorum au-
ctu, incrementa formido sumpsit,
iisdem gradibus ad extrema ten-
dens. Ut meritò vatem cecinisse
videas,

*Mens habet attonitos, & surde
verbere cadit*

*Occultum quatiente animo tortore
flagellum.*

Ita nulla animo ab opibus quies;
sed nec securitas nascitur, quam in
paupertate tenuiq; fortuna & for-
te sua contenta ferè videbis. Hæc
enim nec hæredum, nec inviden-
tium venena novit. Eleganter a-
lius.

Dum excelsus steti,

*Nunquam pauere destiti, atque
ipsum mei*

*Ferrum timere lateris. ô quantum
bonum est*

Obsta-

Obstare nulli, capere securas dapes!
 Humi iacentem scelera non intrant
 domum,

Tutusque mensa capitur angusta
 cibus.

Venenum in auro bibitur, expertus
 loquor.

Et in eandem sententiam Lyricus

Nulla aconita bibuntur

Fistilibus; tunc illa rime, cum po-
 cula sumes

Gemmata, & lato Setinum ardebit
 in auro.

Nec minus verè alius,

Quis magis optato queat esse bea-
 tior auro,

Quàm qui mente procul pura, seu-
 suque probando

Non avidas agnovit opes, non tri-
 stia bella?

Olli dulcis adest requies & pura vo-
 luptas,

Qui pectore puro

Sapè super tenero prosternit gra-
 mine corpus,

Florida cum tellus gemmanteis pi-
 eta per herbas

Vere

Vere notat dulci distincta coloribus
arua.

Verum vt omnia fluant è voto:
quamdiu sudoribus, vigiliis, pre-
ce, ac pretio parta manet dignitas
illata, aut non pulsa sede sua, non
concussa, non elisa, nō loco mota?
quā multis paucorum annorum,
quā multis annua, ac nec tanta
dignitas stetit? quā rari infractam
sepulcro intulerunt? exempla nos
docent. Galba imperij mense se-
ptimo cadit: illud Poëtæ in Piso-
nem denuntiatur arbitrare,